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PACO - Zwemfeest GZVN November 2017
SPC Genk, 11-11-2017

1 - PACO Wedstrijd Genk 11-11-2017 - 13:45

Programmanr. 1 50m rugslag 6 - 9 jaar
11-11-2017 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. WEVERS Gitte DMB/99503/11 NT 1:18.15 41

6 jaar, Jongens

1. EVENS Vince DMB/99220/11 NT 1:30.84 18
2. BEIJNSBERGER Mathijs DMB/99219/11 NT 2:02.00 7

7 jaar, Meisjes

1. REMANS Sky DMB/99230/10 NT 1:06.52 67
2. THEUNISSEN Lenke DMB/99202/10 NT 1:13.19 50
3. DAOUDI Lilya Zwim NT 1:15.26 46
4. VERCOULEN Vojta Zwim NT 1:25.26 31
5. ROOSEKRANS Veerle Zwim NT 1:26.00 31
6. LAENEN Emma Zwim NT 1:33.80 24

7 jaar, Jongens

1. EVENS Mats DMB/99500/10 NT 1:02.00 58
2. MPITZILIS Ilias GZVN/8022/10 NT 1:05.50 49
3. VAN HOUT Bob DMB/99500/11 NT 1:05.75 48
4. METTEN Vince NT 1:12.06 37
5. SERVRANCKX Senne DMB/992018/10 NT 1:36.78 15
6. SWIJSEN Jens DMB/99208/10 NT 1:38.52 14
7. MAES Tibe Zwim NT 1:40.02 13

8 jaar, Meisjes

1. METZEMAKERS Lea DMB/99512/09 NT 50.63 152
2. VAN HOUT Joke DMB/99/505/09 NT 52.53 136
3. EVENS Noor GZVN/8007/09 NT 53.25 131
4. ZANGARI Aurora GZVN/8002/09 NT 54.20 124
5. GÖTHEL Febe GZVN/8003/09 NT 55.89 113
6. MEERTENS Jody NT 55.98 112
7. BROUX Goele DMB/90152/09 NT 56.95 107
8. BUSSELS Frauke DMB/99030/09 NT 58.93 96
9. TORDEUR Lucie GZVN/8006/09 NT 59.06 96

10. HAEX Narissa DMB/990201/09 NT 59.55 93
11. CREEMERS Sien DMB/990200/09 NT 1:02.38 81
12. JACOBS Filippa NT 1:07.25 65
13. BIELEN Chiara Zwim NT 1:18.04 41
14. LISSENS Lani NT 1:24.63 32
15. WILLEKENS Lotte Zwim NT 1:25.05 32

8 jaar, Jongens

1. VAN EDOM Jef Zwim NT 46.26 140
2. DUBOIS Kieran GZVN/8004/09 NT 56.18 78
3. COBER Daan DMB/990150/09 NT 57.65 72
4. DAS Lars DMB/99154/09 NT 59.55 65
5. JONGEN Xander NT 1:00.78 61
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PACO - Zwemfeest GZVN November 2017
SPC Genk, 11-11-2017

Programmanr. 1, Jongens, 50m rugslag, 8 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. HILLEN Mathies Zwim NT 1:01.53 59
7. MICHIELS Klaas Zwim NT 1:01.65 59
8. CUYPERS Arnaud GZVN/8001/09 NT 1:03.23 54
9. HENKENS Jules DMB/99204/09 NT 1:04.84 50

10. STEYLS Len DMB/99205/09 NT 1:07.00 46
WEYTJENS Jonas DMB/99203/09 NT 1:07.00 46

12. VAN DEN HOORN Ebe DMB/99501/09 NT 1:10.60 39
13. HSU Kaiwen DMB/99221/09 NT 1:12.24 36
14. JAEKEN Senn DMB/99207/09 NT 1:23.56 23

9 jaar, Meisjes

1. DRIES Nore GZVN/8033/08 NT 50.84 150
2. LIEBEN Lieke GZVN/8005/08 NT 55.06 118

9 jaar, Jongens

1. KOROLYK Alexander GZVN/8030/08 NT 53.38 91
2. EDSTRÖM Victor GZN/8019/08 NT 58.69 68
3. VAN LOON Lucas GZVN/8023/08 NT 58.94 67
4. KENENS Simon GZVN/8008/08 NT 1:04.38 52
5. BAFORT Arthur NT 1:10.63 39

Programmanr. 2 100m rugslag 10 - 12 jaar
11-11-2017 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. HAMAL Manon GZVN/8024/07 NT 2:18.31 74

10 jaar, Jongens

1. HAEX Diede Zwim NT 2:00.20 80

Programmanr. 3 50m schoolslag 6 - 9 jaar
11-11-2017 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. WEVERS Gitte DMB/99503/11 NT 1:20.73 50
2. STAPPARTS Lauren Zwim NT 1:40.13 26

6 jaar, Jongens

1. EVENS Vince DMB/99220/11 NT 1:27.07 28
2. BEIJNSBERGER Mathijs DMB/99219/11 NT 1:29.19 26
3. BALLET Emile Zwim NT 1:52.99 13
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PACO - Zwemfeest GZVN November 2017
SPC Genk, 11-11-2017

Programmanr. 3, 50m schoolslag

7 jaar, Meisjes

1. REMANS Sky DMB/99230/10 NT 1:05.05 96
2. THEUNISSEN Lenke DMB/99202/10 NT 1:11.73 71
3. VERVLOET Zoë GZVN/8029/10 NT 1:12.44 69
4. VAN DAMME Rosie GZVN/8025/10 NT 1:19.74 52
5. BRODZINSKI Isabelle Zwim NT 1:21.51 48
6. NASSEN Noor NT 1:26.00 41
7. MAES Rozelien Zwim NT 1:26.70 40
8. VINKEN Joséphine Zwim NT 1:34.43 31

7 jaar, Jongens

1. EVENS Mats DMB/99500/10 NT 1:03.88 72
2. VAN HOUT Bob DMB/99500/11 NT 1:03.93 72
3. METTEN Vince NT 1:07.46 61
4. VANDEVENNE Sam GZVN/8012/10 NT 1:07.78 60
5. VERHEYEN Gust NT 1:10.44 54
6. SWIJSEN Jens DMB/99208/10 NT 1:18.75 38
7. SERVRANCKX Senne DMB/992018/10 NT 1:27.32 28

8 jaar, Meisjes

1. METZEMAKERS Lea DMB/99512/09 NT 54.28 165
2. VAN HOUT Joke DMB/99/505/09 NT 54.46 163
3. GÖTHEL Febe GZVN/8003/09 NT 58.76 130
4. EVENS Noor GZVN/8007/09 NT 59.08 128
5. TORDEUR Lucie GZVN/8006/09 NT 1:00.66 118
6. MEERTENS Jody NT 1:01.93 111
7. BUSSELS Frauke DMB/99030/09 NT 1:02.75 107
8. ZANGARI Aurora GZVN/8002/09 NT 1:04.59 98
9. BROUX Goele DMB/90152/09 NT 1:04.72 97

10. JACOBS Filippa NT 1:07.48 86
11. HAEX Narissa DMB/990201/09 NT 1:09.18 79
12. SCLEP Lien GZVN/8014/09 NT 1:11.16 73
13. ODEUR Lore GZVN/8016/09 NT 1:11.78 71
14. CREEMERS Sien DMB/990200/09 NT 1:12.64 69
15. BALLET Elise Zwim NT 1:24.02 44
16. LISSENS Lani NT 1:24.47 43
17. WILLEKENS Lotte Zwim NT 1:36.22 29
18. LAENEN Amber Zwim NT 1:38.51 27

8 jaar, Jongens

1. HENKENS Jules DMB/99204/09 NT 59.53 89
2. COBER Daan DMB/990150/09 NT 1:00.09 87
3. DUBOIS Kieran GZVN/8004/09 NT 1:01.54 81
4. DAS Lars DMB/99154/09 NT 1:01.69 80
5. WEYTJENS Jonas DMB/99203/09 NT 1:03.27 74
6. CUYPERS Arnaud GZVN/8001/09 NT 1:04.59 70
7. HILLEN Mathies Zwim NT 1:08.97 57
8. STEYLS Len DMB/99205/09 NT 1:10.02 55
9. JAEKEN Senn DMB/99207/09 NT 1:13.19 48

10. VAN VELTHOVEN Jassim Zwim NT 1:14.47 45
11. VAN DEN HOORN Ebe DMB/99501/09 NT 1:16.54 42
12. POELMANS Keano NT 1:16.64 42
13. HSU Kaiwen DMB/99221/09 NT 1:17.13 41
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PACO - Zwemfeest GZVN November 2017
SPC Genk, 11-11-2017

Programmanr. 3, 50m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. LIEBEN Lieke GZVN/8005/08 NT 57.53 138
2. POULS Eloïse GZVN/8031/08 NT 1:05.66 93
3. MWIRI Elisa GZVN/8021/08 NT 1:05.96 92
4. VERCOULEN Anne Zwim NT 1:11.64 71
5. ANASTASI Nina NT 1:13.66 66
6. VERRIJSSEN Mente GZVN/8017/08 NT 1:27.80 39

9 jaar, Jongens

1. KENENS Simon GZVN/8008/08 NT 59.03 92
2. ZANDERS Nardo GZVN/8015/08 NT 1:10.53 54

Programmanr. 4 100m schoolslag 10 - 12 jaar
11-11-2017 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. JANSSEN Lotte NT 1:50.31 199
2. DERISON Noor NT 2:02.50 145
3. KALIN Azra GZVN/8035/07 NT 2:06.51 132
4. VAN DAMME Loe GZVN/8010/07 NT 2:11.17 118
5. DI VIRGILIO Syria GZVN/8027/07 NT 2:12.88 114
6. KODALCI Tuana GZVN/8028/07 NT 2:18.21 101
7. MICHIELS Lore Zwim NT 2:27.42 83
8. MANSOURI Senna GZVN/8026/07 NT 2:28.81 81
9. OUALACHE Dina GZVN/8020/07 NT 2:36.53 69

10 jaar, Jongens

1. DUBOIS Jirie GZVN/8009/07 NT 1:49.43 152
2. VANDOOREN Jules NT 1:55.30 130
3. MICHIELS Kobe Zwim NT 2:29.49 59
4. SANCHEZ MURGO José GZVN/8013/07 NT 2:36.83 51

11 jaar, Meisjes

1. RAMAKERS Ella NT 1:54.47 178
2. MONDELAERS Lise NT 1:55.27 174
3. SEVIMLI Azize GZVN/8011/06 NT 2:03.66 141

11 jaar, Jongens

1. KUMAS Emre GZVN/8032/06 NT 2:00.56 114
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PACO - Zwemfeest GZVN November 2017
SPC Genk, 11-11-2017

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 9 jaar
11-11-2017 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Meisjes

1. WEVERS Gitte DMB/99503/11 NT 1:08.22 42
2. STAPPARTS Lauren Zwim NT 1:38.69 13

6 jaar, Jongens

1. EVENS Vince DMB/99220/11 NT 1:41.25 8
2. BEIJNSBERGER Mathijs DMB/99219/11 NT 1:59.42 5
3. BALLET Emile Zwim NT 2:07.70 4

7 jaar, Meisjes

1. VERVLOET Zoë GZVN/8029/10 NT 49.06 113
2. THEUNISSEN Lenke DMB/99202/10 NT 1:07.25 43
3. BRODZINSKI Isabelle Zwim NT 1:09.24 40
4. VAN DAMME Rosie GZVN/8025/10 NT 1:12.66 34
5. DAOUDI Lilya Zwim NT 1:17.15 29
6. VINKEN Joséphine Zwim NT 1:17.49 28
7. REMANS Sky DMB/99230/10 NT 1:19.55 26
8. ROOSEKRANS Veerle Zwim NT 1:24.03 22
9. NASSEN Noor NT 1:28.62 19

10. VERCOULEN Vojta Zwim NT 1:33.81 16
11. MAES Rozelien Zwim NT 1:39.97 13
12. LAENEN Emma Zwim NT 2:01.60 7

7 jaar, Jongens

1. EVENS Mats DMB/99500/10 NT 55.40 53
2. MPITZILIS Ilias GZVN/8022/10 NT 55.64 53
3. VAN HOUT Bob DMB/99500/11 NT 1:03.13 36
4. VANDEVENNE Sam GZVN/8012/10 NT 1:07.60 29
5. VERHEYEN Gust NT 1:09.73 26
6. METTEN Vince NT 1:12.28 24
7. SWIJSEN Jens DMB/99208/10 NT 1:25.78 14
8. SERVRANCKX Senne DMB/992018/10 NT 1:26.44 14
9. MAES Tibe Zwim NT 1:45.03 7

8 jaar, Meisjes

1. METZEMAKERS Lea DMB/99512/09 NT 45.16 145
2. ZANGARI Aurora GZVN/8002/09 NT 45.31 143
3. EVENS Noor GZVN/8007/09 NT 46.96 129
4. TORDEUR Lucie GZVN/8006/09 NT 49.01 113
5. GÖTHEL Febe GZVN/8003/09 NT 49.15 112
6. VAN HOUT Joke DMB/99/505/09 NT 49.75 108
7. HAEX Narissa DMB/990201/09 NT 55.91 76
8. BUSSELS Frauke DMB/99030/09 NT 56.19 75
9. BROUX Goele DMB/90152/09 NT 56.93 72

10. CREEMERS Sien DMB/990200/09 NT 1:00.90 59
11. ODEUR Lore GZVN/8016/09 NT 1:01.30 58
12. SCLEP Lien GZVN/8014/09 NT 1:26.60 20
13. BIELEN Chiara Zwim NT 1:28.67 19
14. BALLET Elise Zwim NT 1:29.91 18
15. LISSENS Lani NT 1:43.59 12
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PACO - Zwemfeest GZVN November 2017
SPC Genk, 11-11-2017

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, 8 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. LAENEN Amber Zwim NT 1:50.11 10

8 jaar, Jongens

1. VAN EDOM Jef Zwim NT 41.38 129
2. DUBOIS Kieran GZVN/8004/09 NT 47.35 86
3. COBER Daan DMB/990150/09 NT 50.07 72
4. CUYPERS Arnaud GZVN/8001/09 NT 50.74 69
5. JONGEN Xander NT 55.77 52
6. DAS Lars DMB/99154/09 NT 55.90 52
7. MICHIELS Klaas Zwim NT 56.72 50
8. WEYTJENS Jonas DMB/99203/09 NT 56.84 49
9. VAN DEN HOORN Ebe DMB/99501/09 NT 1:03.95 34

10. STEYLS Len DMB/99205/09 NT 1:04.88 33
11. HENKENS Jules DMB/99204/09 NT 1:07.45 29
12. VAN VELTHOVEN Jassim Zwim NT 1:07.91 29
13. HSU Kaiwen DMB/99221/09 NT 1:11.48 25
14. JAEKEN Senn DMB/99207/09 NT 1:25.31 14
15. POELMANS Keano NT 1:27.77 13

9 jaar, Meisjes

1. DRIES Nore GZVN/8033/08 NT 42.62 172
2. POULS Eloïse GZVN/8031/08 NT 54.21 83
3. LIEBEN Lieke GZVN/8005/08 NT 54.54 82
4. MWIRI Elisa GZVN/8021/08 NT 1:03.35 52
5. VERCOULEN Anne Zwim NT 1:08.48 41
6. ANASTASI Nina NT 1:09.55 39
7. VERRIJSSEN Mente GZVN/8017/08 NT 1:22.25 24

9 jaar, Jongens

1. KOROLYK Alexander GZVN/8030/08 NT 43.64 110
2. ZANDERS Nardo GZVN/8015/08 NT 53.47 59
3. EDSTRÖM Victor GZN/8019/08 NT 57.12 49
4. KENENS Simon GZVN/8008/08 NT 57.45 48
5. VAN LOON Lucas GZVN/8023/08 NT 1:04.03 34
6. BAFORT Arthur NT 1:08.17 28

Programmanr. 6 100m vrije slag 10 - 12 jaar
11-11-2017 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. DERISON Noor NT 1:43.96 125
2. JANSSEN Lotte NT 1:44.67 123
3. VAN DAMME Loe GZVN/8010/07 NT 1:48.94 109
4. KALIN Azra GZVN/8035/07 NT 2:03.32 75
5. HAMAL Manon GZVN/8024/07 NT 2:07.50 68
6. MANSOURI Senna GZVN/8026/07 NT 2:13.22 59
7. DI VIRGILIO Syria GZVN/8027/07 NT 2:16.20 55
8. OUALACHE Dina GZVN/8020/07 NT 2:18.55 53
9. KODALCI Tuana GZVN/8028/07 NT 2:18.96 52

10. MICHIELS Lore Zwim NT 2:27.78 43
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Programmanr. 6, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. DUBOIS Jirie GZVN/8009/07 NT 1:36.37 115
2. VANDOOREN Jules NT 1:45.59 87
3. HAEX Diede Zwim NT 1:58.72 61
4. MICHIELS Kobe Zwim NT 2:06.31 51
5. SANCHEZ MURGO José GZVN/8013/07 NT 2:49.97 21

11 jaar, Meisjes

1. MONDELAERS Lise NT 1:41.79 133
2. SEVIMLI Azize GZVN/8011/06 NT 1:53.08 97
3. RAMAKERS Ella NT 1:53.39 96

11 jaar, Jongens

1. KUMAS Emre GZVN/8032/06 NT 2:04.06 54


